

**Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах сверх установленного государственного (муниципального) задания,
а также выпускаемой продукции**

на 1 января 2025 г.

Учреждение: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования
город Краснодар средняя общеобразовательная школа №41 имени Михаила Шемякина

Тип учреждения: 03
(казенное - "01", бюджетное - "02", автономное - "03")

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя: департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар

Публично-правовое образование: муниципальное образование

Периодичность: годовая

	КОДЫ
Дата	0
по Сводному реестру	03338797
ИНН	2308034510
КПП	230801001
глава по БК	925
по ОКТМО	03701000001

Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.1. Обучение по дополнительным образовательным программам социально-гуманитарной направленности										
« По дороге к Азбуке»	85.41	1000	Один академический час	356	495	153 925,20	310,96	Администрация МО г. Краснодар	02.09.2024 г.	5447
«Деловой русский язык»	85.41	2000	Один академический час	356	330	102 616,80	310,96	Администрация МО г. Краснодар	02.09.2024 г.	5447
«Английский язык для младших школьников»	85.41	3000	Один академический час	356	495	153 925,20	310,96	Администрация МО г. Краснодар	02.09.2024 г.	5447
«Речевой этикет»	85.41	4000	Один академический час	356	165	51 308,40	310,96	Администрация МО г. Краснодар	02.09.2024 г.	5447
«В мире обществознания»	85.41	5000	Один академический час	356	165	51 308,40	310,96	Администрация МО г. Краснодар	02.09.2024 г.	5447

1.2. Обучение по дополнительным образовательным программам естественно-научной направленности

«Занимательная математика»	85.41	6000	Один академический час	356	165	51308,40	310,96	Администрация МО г. Краснодар	02.09.2024 г.	5447
«Математика без границ»	85.41	7000	Один академический час	356	233	72197,05	310,96	Администрация МО г. Краснодар	02.09.2024 г.	5447
«Математика. От простого к сложному»	85.41	8000	Один академический час	356	330	102616,80	310,96	Администрация МО г. Краснодар	02.09.2024 г.	5447
«Математический калейдоскоп»	85.41	9000	Один академический час	356	330	102616,80	310,96	Администрация МО г. Краснодар	02.09.2024 г.	5447
«Занимательная география»	85.41	10000	Один академический час	356	165	51308,40	310,96	Администрация МО г. Краснодар	02.09.2024 г.	5447
Итого		11000	X	X		687 897,85		X	X	X

687897,85 (сумма должна быть равна стр. 802 раздела 1.1)

Раздел 2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование выполняемых работ	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем выполненных работ			Доход от выполнения работ, руб	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
Итого		9000	X	X				X	X	X

Раздел 3. Сведения о производимой продукции

Наименование производимой продукции	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем произведенной продукции			Доход от реализации продукции, руб	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		1000								
		2000								
	Итого	9000	X	X				X	X	X

Директор МАОУ СОШ №41

Исполнитель

09 - 01 2005 г.



[Handwritten signature]

(подпись)

М.В. Минакаян

(фамилия,
инициалы)

И.А. Алотова

(расшифровка
подписи)

255-05-70

(телефон)